
2022年9月吉日 

仲介会社ご担当者様 各位 

三菱地所プロパティマネジメント株式会社 

新宿営業管理部 

「アグリスクエア新宿」内覧会のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今般標記ビルの内覧会を下記日程にて開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 新型コロナウィルス感染拡大防止の為、十分な対策も行っておりますので、この機会に是非足をお運び頂き、 

貴社営業活動の一助となれば幸甚でございます。ご来訪の上、アンケートにご協力を頂いた方には粗品を 

進呈させて頂きます。皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

記 

１．日  時    ２０２２年１０月５日（水）  １０：３０～１７：００ 

２．場  所   東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目２７番１１号 アグリスクエア新宿 10階 

●新宿駅     新南口より 徒歩5分 

●新宿三丁目駅 E8出口より  徒歩2分 

●代々木駅   東口より  徒歩5分 

３．内覧場所  10階 1003区 431.09㎡（130.40坪） 

                ※受付は１０階となりますので、当日は直接１０階にお越しください。 

        ※受付の際はおひとり様毎に名刺を頂戴いたします。 

４．そ の 他  感染防止対策の為、当日はマスク着用での入館をお願いいたします。 

     アンケートにお答え頂いた方には粗品を贈呈致します。 

        他区画については営業時間中ですので、予めご注意願います。 

５．お問合せ  三菱地所プロパティマネジメント株式会社 新宿営業管理部  

        髙橋 050－9003－8249 

久武 050－9003－8247 

        石川 050－9002－1616 

６．地 図   

    

以 上 


